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עת”א 45465/10/14 – ווספי אלחורטי נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

09 דצמבר 2014 עת"א 45465-10-14 אלחורטי נ' שירות
בתי הסוהר

לפני כב' הנשיא אברהם טל

העותר ווספי אלחורטי
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד נבולסי

ב"כ המשיב עו"ד לירון שטרית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נידון ל- 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות בגין עבירות תעבורה, נושא פל"א 2055-12-12 (בימ"ש השלום
לתעבורה בפתח תקווה), וביום 17.8.14 החליט הממונה על עבודות שירות להפסיק את עבודות השירות מאחר והעותר

לא התייצב לביצוען ולא נענה להזמנות טלפוניות ובדואר להתייצב לשימוע.

בשל כי  שירות  עבודות  על  למפקחת  אמר  העותר  כי  בעצמו,  העותר  שהגיש  עתירה  בעקבות  בפני,  טוען  העותר  ב"כ 
קשיים כספיים לא יוכל לבצע את עבודות השירות בת"א, המרוחקת יחסית ממקום מגוריו ברמלה, ובהמשך נפצע בידו

כפי שעולה מהמסמכים הרפואיים שצירף לעתירה.

ידע עוד במעמד מתן גזר-הדין שבו החליט ביהמ"ש לתעבורה ב"כ המשיב טוענת כי העותר עשה דין לעצמו שכן הוא 
להטיל עליו מאסר בעבודות שירות כי יהיה עליו לבצען באזור ת"א והוא חתם על התחייבות לבצע אותן שם שכן מנימוקי

משטרת ישראל הוא לא יכול לבצע אותן בעירו לוד.

ב"כ העותר טוען כי ההזמנות בכתב לא הגיעו לעותר בשל סדרי דואר לקויים במקום מגוריו, וכי העותר עצמו גר ברמלה
יותר בת"א שמרוחקת  דווקא  ולאו  ברחובות  גם  ישראל  ידי משטרת  על  שהומלץ  כפי  שירות,  עבודות  לבצע  יוכל  והוא 

ממקום מגוריו.
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לאחר שעיינתי בעתירה, במסמכים הרפואיים, הגם שלא הוצגו בפני רופא מטעם הממונה על עבודות שירות, אני מורה
יבחן אפשרות להעסיק את העותר בעבודות שירות במקום קרוב נוסף לעותר על מנת שהמשיב  למשיב לקיים שימוע 

יותר למקום מגוריו ברמלה, גם במגבלות של משטרת ישראל.

העותר יוזמן על ידי הממונה על עבודות שירות באמצעות בא כוחו, עו"ד נבולסי, פקס 08-9208159.

נייד העותר - 053-3975407.

יתרת לריצוי  שב"ס  למשמורת  ויועבר  ייעצר  כוחו,  בא  מפי  לו  יודע  עליו  במועד  הממונה  בפני  יתייצב  לא  העותר  באם 
המאסר נושא העתירה מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא
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